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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41924004N

2. Data e Regjistrimit 24/07/2024
3. Emri i Subjektit net 1 isp
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Marie Logoreci, Yzberish, NJA nr 14, 
306/370+2-2, ZK. 3866, Vol. 90, Fq. 81, Tirane 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Brenda kufijeve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, 

shoqeria do te kryeje cdo operacion tregetar dhe financiar qe 
lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hap veprimtari te reja. Konsulenca 
ekonomike, financiare dhe ligjore. Instalim, mirembatjtje, 
tregti me pakice dhe shumice te paisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Sherbime 
informatike, kancelarike dhe telefonike. Shperndarje 
interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. 
Mirembajtje rrjeti dhe serverash. Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra 
vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
kamervae te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te 
akes kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber 
optike etj. Mirembajtje, parametrizim, konfigurim, servis i 
paisjeve hardware te mesiperme. Zhvillim software, instalim, 
merembajtje dhe adoptim i zgjidhjeve software. Shoqeria 
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mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, ne biznese te njejta ose tjeter lloj nga 
subjekte vendase ose te huaj ose ndermarrjeve.
Seldir Isa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2024                Deri: 09/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeldirIsa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: net1forever@gmail.com  
Telefon: 0693111724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-334241-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE793E1-1629-4B18-98C5-0A015AA66A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D587664C-0F2D-4D0C-ABEA-4E0D1C3D4ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0998F3-358D-48E4-A3D6-793D466329E8

